
315460 AVE CZ odpad. Hosp. Praha 10 Likvidace odpadů 242 724,00 Kč

315461 AVE CZ odpad. Hosp. Praha 10 Likvidace odpadů 83 318,00 Kč

315470 AGRI Loučeň a.s. Loučeň Odvoz zeminy do školy 16 250,00 Kč

315471 Vitner Pavel Loučeň Oprava a údržba nebyt. Prostor 40 535,00 Kč

315475 Trigoma s.r.o. Praha 8 PO - ochranné oděvy 17 913,00 Kč

315476 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 17 224,00 Kč

315481 Jednota SD Nymburk Poukázky - dar jubilantům (44ks) 8 800,00 Kč

315482 VaK Mladá Boleslav Oprava a údržba 6 971,00 Kč

315483 FK Loučeň Loučeň Pořadatelská služba 11 818,00 Kč

315485 Milan Fingr Poděbrady ČOV - oprava a údržba čerpadla 5 050,00 Kč

315486 Geosense s.r.o. Praha 8 Aktualizace systému 20 872,50 Kč

315490 Milan Stehlík Nymburk Oprava a údržba komunikací 22 361,00 Kč

315492 Energetika Kněžice Kněžice u MK ČOV - Likvidace kalů 85 487,00 Kč

315493 Jaroslav Máša Milovice nad Labem Oplocení hřbitova 15 177,00 Kč

315495 Alwer Office s.r.o. Kolín PC Lynx MS 26 923,00 Kč

315496 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování el. energie 14 803,00 Kč

315498 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování el. energie - Sokolovna 7 141,00 Kč

315500 TJ Sokol Loučeň Pořadatelská služba 10 041,00 Kč

315502 Uhelné sklady Škoda Rožďalovice Hnědé uhlí 11 659,00 Kč

315504 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV - technologický dohled 18 150,00 Kč

315505 SDH Patřín Loučeň Pořadatelská služba 9 070,00 Kč

315511 Otakar Ottomanský Nymburk Oprava ventilátoru na středisku 9 300,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 701 587,50 Kč

z toho již zaplaceno 701 587,50 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Armex Energy, a.s. 59 080,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 115 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 105 226,75 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 320 580,00 Kč

Celkem další platby : 599 886,75 Kč

z toho již zaplaceno 599 886,75 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc listopad

Sokolovna

příspěvek škole

Záloha za el. Energii


